
UCHWAŁA NR VI-396/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22.12.2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Parkingu Niestrzeżonego przy 

Starostwie Powiatowym w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr VI-371/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu Parkingu Niestrzeżonego przy Starostwie Powiatowym w 

Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 określający Regulamin Parkingu Niestrzeżonego przy 

Starostwie Powiatowym w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3,  nadając mu brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zmienia się załącznik nr 2 ustalający stawki za korzystanie z parkingu, nadając mu 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


